ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATUBA
ESTÂNCIA HIDROMINERAL E CLIMÁTICA

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE PIRATUBA

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 141/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 36/2024

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Considerando o cumprimento dos requisitos previstos Lei n.º 14.133/2021, tendo em

vista o conteúdo do presente processo, o qual foi submetido a exame e aprovação da

Assessoria Jurídica que emitiu parecer favorável, RATIFICO a contratação da empresa

COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE PIRATUBA - COPPROPI,

endereço AV 18 DE FEVEREIRO - Nº 840 – CENTRO -PIRATUBA – SC, CEP:

89667000, CNPJ: 07.954.262/0001-34, com a vigência do contrato de janeiro de 2025

à dezembro de 2025.

Publique-se a presente decisão.

Piratuba/SC, 30 de dezembro de 2024.

OLMIR PAULINHO BENJAMINI
Prefeito Municipal

		2024-12-30T14:28:20-0300
	OLMIR PAULINHO BENJAMINI:43746250978
	Eu sou o autor deste documento